CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAIÓPOLIS

Av. Tancredo Neves, 68 – Fone (0—47) 652-2233 – CEP 89340-000 – ITAIÓPOLIS -SC

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 05/2023, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023

Autoriza o  pagamento  de  despesa  para  realização  da
Formatura dos Vereadores Mirins da 4ª Legislatura.

Art.  1º  Fica autorizada a realização de despesas com  a Formatura dos Vereadores Mirins da 4ª
Legislatura  as quais serão suportadas pelo orçamento desta Câmara Municipal.

§  1º  As  despesas  decorrentes  da  formatura  dos  Vereadores  Mirins  da  4ª  Legislatura,  segundo
orçamentos, poderá ser de até R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais).

Art.2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Itaiópolis/SC, 10 de novembro de 2023

KELY FERNANDA ESTRISER
Presidente da Câmara de Vereadores

EVERSON ANUAR PORTELA
Vice-presidente da Câmara de Vereadores

DIOGO TELES CORDEIRO                                                  CAROLINA GAIO
           1º Secretário                                                                                                                     2ª Secretária

“Itaiópolis, aqui você tem valor!”

	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAIÓPOLIS
	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAIÓPOLIS